

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 ALARMAQ EQUIP DE SEGURANCA LTDA ME	00000 20/03/2013 00000577	17,000	158,4118	2.693,00
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828 MAGGI AUTOMÓVEIS LTDA	00000 08/03/2013 00066972	20,000	28,8355	576,71
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 04/03/2013 00014614	1.250,000	0,5400	675,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	50,000	8,4000	420,00
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	15,000	2,3500	35,25
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	66,000	8,0000	528,00
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	50,000	6,9100	345,50
ALIMENTAÇÃO CURSOS/REUNIÕES/EVENTOS/VISI	UN	000626 REGINA HELENA BENEDETTI	00000 12/03/2013 00000171	63,000	9,2786	584,55
	UN	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 22/03/2013 00000377	200,000	2,0000	400,00
	UN	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 25/03/2013 00000378	207,960	0,7100	147,66
	UN	000626 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 27/03/2013 00000257	627,000	0,4935	309,40
AMACIANTE - 05 LITROS	GL	001314 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	5,000	19,5800	97,90
ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	000500 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 13/03/2013 00000106	1,000	7,5000	7,50
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/03/2013 00000348	21,000	7,7000	161,70
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 20/03/2013 00000367	176,000	2,8386	499,60
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 O ERVANARIO LTDA ME	00000 06/03/2013 00000046	66,000	4,2914	283,23
	UN	000878 DROGA EX LTDA	00000 07/03/2013 00001101	148,000	3,1218	462,03
	UN	000878 DROGARIA SEGATTO LTDA ME	00000 14/03/2013 00000209	3,000	64,7500	194,25
BATERIAS DIVERSAS - AUTOMÓV/MOTOS/RETRO	PÇ	000408 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 25/03/2013 00001424	1,000	135,0000	135,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000 21/03/2013 00002425	100,000	280,0000	28.000,00
CABOS DIVERSOS	PC	000799 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 04/03/2013 00001359	7,000	15,8200	110,74

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CALÇA SOCIAL MASCULINA - CONFECÇÃO	PÇ	001727 ROSANGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	00000	26/03/2013 00000210	14,000	41,3857	579,40
CALCULADORA MESA SEM BOBINA 12 DÍGITOS	PC	000445 W. Y. TAHARA - ME	00000	04/03/2013 00000348	2,000	48,9500	97,90
CAMISA MASCULINA AZUL NºDIVRS	PC	000939 BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME	00000	11/03/2013 00000040	12,000	36,0000	432,00
CANETA TIPO BIC CRISTAL AVULSA	UN	001764 W. Y. TAHARA - ME	00000	04/03/2013 00000348	15,000	1,1000	16,50
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	01/03/2013 00106170	2.000,000	1,4800	2.960,00
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780 GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000	06/03/2013 00001907	2.500,000	4,9500	12.375,00
CHAVE BOIA ELÉTRICA	UN	001918 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013 00013344	5,000	33,9920	169,96
	UN	001918 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	21/03/2013 00001418	3,000	39,7200	119,16
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013 00014563	120,000	4,9000	588,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/03/2013 00000726	50,000	19,9000	995,00
	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	28/03/2013 00000760	50,000	19,9000	995,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	27/03/2013 00042347	900,000	5,6000	5.040,00
COLA SUPER BONDER	PC	000494 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	04/03/2013 00001359	1,000	7,2600	7,26
	PC	000494 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/03/2013 00002588	1,000	7,2000	7,20
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/03/2013 00000106	1,000	3,0000	3,00
COMPONENTES PARA TELEMETRIA	UN	001332 RDRIVE COM. E SERV. LTDA EPP	00000	12/03/2013 00000840	1,000	326,3000	326,30
CONECTORES ELÉTRICOS DIVERSOS	PÇ	001537 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	04/03/2013 00001359	4,000	1,0400	4,16
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/03/2013 00002588	1,000	14,0400	14,04
CONEXOES PARA REDE DE AGUA DIFERENCIADAS	UN	000194 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/03/2013 00002588	2,000	11,8550	23,71
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 FEIRABOR LTDA.	00000	11/03/2013 00031680	1,000	270,0000	270,00

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

## ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	04/03/2013 00002588	104,000	1,3067	135,90
	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/03/2013 00000106	2,000	9,7500	19,50
	UN	000464	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	15/03/2013 00000747	5,000	23,0000	115,00
CONTATO PARA 3TB 50 JOGO	UN	000859	SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013 00013352	2,000	239,0000	478,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	13,000	97,8600	1.272,18
CORRENTE GALVANIZADA	KG	001838	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	20/03/2013 00201154	60,250	12,2400	737,46
CREME VEGETAL 250G	POTE	001009	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013 00014563	60,000	2,0100	120,60
DESINFETANTE - 05 LITROS	GL	000436	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	80,000	8,4700	677,60
DESODORIZADOR AMBIENTES AEROSOL - BOM AR	UN	001111	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	12,000	9,3800	112,56
DETERGENTE 500 ML	UN	001025	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	100,000	1,9600	196,00
DISCO CORTE SECO	PC	000856	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	28/03/2013 00000832	30,000	20,0000	600,00
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/03/2013 00000106	4,000	6,1250	24,50
	UN	000857	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	15/03/2013 00000748	5,000	18,0000	90,00
ESPONJA DE ACO (C/08 UN)	PC	000434	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	20,000	1,5100	30,20
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	50,000	0,8800	44,00
EXAUSTOR AXIAL VE400 - MONOFÁSICO	PÇ	001921	ELO COM. DE MÁQ. E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	00000	27/03/2013 00001711	1,000	285,0000	285,00
FILTRO DE PAPEL	CX	000528	ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013 00005897	15,000	2,8700	43,05
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533	MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000	11/03/2013 00003415	9,000	20,1111	181,00
	UN	000533	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	12/03/2013 00012318	12,000	29,5683	354,82
	UN	000533	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	27/03/2013 00012517	9,000	28,4433	255,99

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FITA CREPE 19 MM X 50M	UN	001557 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	15/03/2013	00000748	2,000	3,5000	7,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000	04/03/2013	00000348	1,000	7,7500	7,75
	UN	001558 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	15/03/2013	00000748	2,000	10,0000	20,00
FONTE - VOLTAGENS DIVERSAS	PC	001265 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	04/03/2013	00001359	1,000	19,3500	19,35
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	06/03/2013	00000002	1.167,900	2,4900	2.908,07
HIDROMETRIA - MATERIAIS DIVERSOS	UN	000820 MECALTEC IND. COM. LTDA	00000	06/03/2013	00002102	10,000	134,6000	1.346,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	15/03/2013	00000949	1.600,000	0,3063	490,00
INSETICIDA MULTI USO MATA BARATAS-300ML	UN	001112 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	8,000	7,7500	62,00
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM	UN	000215 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	22/03/2013	00000830	30,000	4,2000	126,00
LAMPADA 25 W X 220 V	UN	001915 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013	00013344	10,000	12,5010	125,01
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W - SUPER 80	UN	000413 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013	00013344	50,000	3,8700	193,50
LAMPADAS MISTAS 160 W. X 250 V.	PC	000103 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013	00013344	10,000	9,9000	99,00
LAMPADAS MISTAS 250W. X 250V.	PC	000114 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	19/03/2013	00013344	10,000	16,4520	164,52
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	04/03/2013	00000250	680,000	1,1900	809,20
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	04/03/2013	00000251	2.101,000	1,1900	2.500,19
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	04/03/2013	00004225	85,000	1,8500	157,25
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	04/03/2013	00004226	389,000	1,8500	719,65
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680 ML DA SILVEIRA ME	00000	15/03/2013	00005897	40,000	4,1300	165,20
LONA PLÁSTICA	MT	001108 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/03/2013	00000106	15,000	3,5000	52,50
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	18,000	3,7700	67,86
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490 ENTRADAS (INTERNA E EXTERNA) / DEVOLUÇÃO	00000	28/03/2013	00000113	46,000	6,7750	311,65
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491 ENTRADAS (INTERNA E EXTERNA) / DEVOLUÇÃO	00000	28/03/2013	00000113	16,000	6,0263	96,42

## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

## ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MANGUEIRAS EM GERAL- MALEÁVEL/CRISTAL/PVC	MT	000800 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 21/03/2013 00001418	7,000	1,8200	12,74
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 MARIA DO CARMO CARDIA DOS SANTOS ME	00000 15/03/2013 00000045	1.000,000	1,9000	1.900,00
	UN.	000492 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 15/03/2013 00000748	6,000	18,6667	112,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 04/03/2013 00001359	40,000	4,5820	183,28
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO TELEFÔNICA	UN	001305 RUGGIERI SOROCABA SERVIÇOS LTDA EPP	00000 06/03/2013 00000255	3,000	113,3333	340,00
MECANISMOS, PEÇAS - HIDRA E CAIXA ACOPLA	UN	001502 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 13/03/2013 00000106	1,000	69,0000	69,00
MONITOR LED 18,5" WIDESCREEEN	UN	001919 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000 19/03/2013 01022723	2,000	309,6700	619,34
OLEO DIESEL	LT	000402 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000 01/03/2013 00001376	174,683	2,3990	419,06
	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 06/03/2013 00000002	2.155,900	2,0980	4.523,08
PAPEL HIGIÊNICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	11,000	67,0000	737,00
PAPEL HIGIÊNICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	5,000	43,0000	215,00
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	75,000	12,6000	945,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	36,000	2,8500	102,60
PAQUÍMETRO 12" 300MM UNIVERSAL 0,05MM	PÇ	001920 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 20/03/2013 00201168	1,000	225,0000	225,00
PARAFUSOS, PORÇAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 15/03/2013 00000748	8,000	0,6000	4,80
PASTA CATÁLOGO GRANDE - 30/40 PLÁSTICOS	UN	001617 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/03/2013 00000348	3,000	13,2833	39,85
PASTA COM ELÁSTICO	UN	001616 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/03/2013 00000348	3,000	10,0000	30,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 ANTONIO APARECIDO DO CARMO FUNILARIA - ME	00000 04/03/2013 00000071	1,000	220,0000	220,00
	PC	000913 MAGGI AUTOMÓVEIS LTDA	00000 13/03/2013 00067173	20,000	44,4810	889,62
	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 20/03/2013 00004187	20,000	31,4000	628,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 RAFAEL AUTO PEÇAS LTDA ME	00000 01/03/2013 00000932	6,000	220,0000	1.320,00
	PC	000998 SIBRA VAC. MECÂNICA SALTENSE LTDA	00000 27/03/2013 00003553	4,000	383,6450	1.534,58

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PINO FÊMEA	UN	001917 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 19/03/2013 00013344	10,000	2,5110	25,11
PINO MACHO	UN	001916 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 19/03/2013 00013344	10,000	1,7910	17,91
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 15/03/2013 00000747	12,000	10,0000	120,00
	M²	001477 COM MAT P/ CONSTR JOLI LTDA	00000 25/03/2013 00305930	7,000	26,9000	188,30
PNEU 195/75 R 14 CTL 106/104 R	PC	001914 DELLA VIA PNEUS LTDA	00000 05/03/2013 00007093	4,000	370,0000	1.480,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	240,000	6,8700	1.648,80
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 05/03/2013 00031982	7.919,000	0,4813	3.811,02
	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 05/03/2013 00031983	5.701,000	0,4813	2.743,61
	KG	000996 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 25/03/2013 00003478	13.680,000	0,7895	10.799,95
POLIMERO CATIÔNICO DE ALTA DENSIDADE	KG	001721 KEMIRA CHEMICAL BRASIL LTDA	00000 18/03/2013 00010091	250,000	9,8700	2.467,50
PRECIPITADOR DE SULFETOS	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000 11/03/2013 00032177	12,000	1.080,0000	12.960,00
PREGO 18 X 27	KG	001059 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 04/03/2013 00002588	1,000	6,0300	6,03
PREGOS DIVERSOS	PÇ	000467 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 13/03/2013 00000106	2,000	7,5000	15,00
REATOR 02 X 20 W	UN	001522 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 19/03/2013 00013344	15,000	11,1507	167,26
REATOR 02 X 40 W	PC	000722 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 19/03/2013 00013344	10,000	13,8510	138,51
REFRIGERANTE/SUCO	UN	001113 REGINA HELENA BENEDETTI	00000 12/03/2013 00000172	150,000	2,2900	343,50
RODO 40 CM	PC	000659 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	5,000	4,0500	20,25
RODO 60 CM	UN	001591 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 19/03/2013 00014563	5,000	6,3600	31,80
ROLAMENTOS DIVERSOS	PC	000044 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000 21/03/2013 00002425	2,000	2.200,0000	4.400,00
SABÃO EM PEDRA	PC	000671 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	15,000	1,8000	27,00
SABÃO EM PÓ TIPO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	50,000	6,1600	308,00
SABONETE	PC	000444 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	36,000	0,0883	3,18
SABONETE LÍQUIDO - 05 LITROS	GL	001360 ML DA SILVEIRA ME	00000 15/03/2013 00005897	5,000	16,9000	84,50

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/03/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/03/2013 A 31/03/2013

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SACO ALGODÃO ALVEJADO	PC	000450	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	125,000	3,3000	412,50
SACO DE LIXO - 20 LITROS - FD COM 100	FD	000446	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	12,000	26,5000	318,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100L - 5 KG	FD	001757	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	10,000	32,0000	320,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40L - 5 KG	FD	001759	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	6,000	28,0000	168,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60L - 5 KG	FD	001758	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	6,000	28,0000	168,00
SELO MECÂNICO COM LUYA E CONTRALUYA	PÇ	001680	WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	21/03/2013	00002425	2,000	4.760,0000	9.520,00
TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 2 1/2"	M2	001202	MARCIA ZELINDA RESENDE BATISTELA ME	00000	28/03/2013	00000076	190,000	25,0000	4.750,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468	JOSE GIULI BATISTA NETO - ME	00000	13/03/2013	00000014	6.000,000	0,3000	1.800,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 100 MM 4"	PÇ	000339	BRAZIL SANEAMENTO BÁSICO LTDA	00000	22/03/2013	00001474	80,000	44,4000	3.552,00
VASSOURA DE NYLON	PÇ	001381	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	5,000	11,5000	57,50
VASSOURA PALHA ESPECIAL (CINCO FIOS)	UN	001068	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	19/03/2013	00014563	16,000	12,5000	200,00